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
pronajímatele 

Vyhodnocení rizik nemovité věci 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci 

RIZIKO Popis rizika 

ANO Nemovitá věc není řádně zapsána v katastru nemovitostí  
NE  Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací  

Popis rizik spojených s právním stavem nemovité věci 

Přístavba kotelny zasahuje na pozemek p.č. st. 139/1 a není zakreslena v KM.  
Část objektu zasahuje i na pozemek jiného vlastníka p.č. 981/57.  
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci 

RIZIKO Popis rizika 

ANO Nemovitá věc situována v záplavovém území zóna 2  
 

Nemovitá věc:   byla v minulosti zaplavena  nebyla v minulosti zaplavena  

Pojištění proti povodni / záplavě:  doporučuji                 není nutné 
Rok zaplavení: 1998 Rozsah poškození:  

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE  Bez reálných břemen a služebností  
ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  
ANO Ostatní právní omezení  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech vázne zástavní práva smluvní ve prospěch České spořitelny a.s. Praha a zástavní 
právo z rozhodnutí správního orgánu, vč. závazků nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh a neumožnit 
zápis nového zást. práva namísto starého, a zahájení exekucí a exekuční příkaz k prodeji nemovitostí, viz zápisy v 
části C a D listu vlastnictví č. 80 pro k.ú. Přepychy u Opočna. 

 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE  Nemovitá věc není pronajímána  
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Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 80 
Kraj: CZ052 Královéhradecký Okres: CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 
Obec: 576689 Přepychy Katastrální území: 734705 Přepychy u Opočna 
Ulice:  č.o.:  

Vlastníci Podíl 
FO RČ: Martin Macháček Přepychy 144, 51732 Přepychy 1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Přepychy Objekt k bydlení č.p. 96 na pozemku p.č. St. 139/1 ANO 
část obce Přepychy Stavba pro individuální rekreaci č.p. 144 na pozemku p.č. St. 139/2 ANO 
Pozemky  

St. 139/1 Stavební parcela Parcela KN 252 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
St. 139/2 Stavební parcela Parcela KN 147 m2 zastavěná plocha a nádvoří 

     

 

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1. NP 93,01 m2 47,52 m2 

podkroví 49,92 m2 16,29 m2 

Celkem započitatelná plocha  63,81m2 

 
 

Výčet místností – RD čp. 144 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1. NP    

 zádveří 2,04 m2 1,00 2,04m2 

 obytný prostor s kk 17,86 m2 1,00 17,86m2 

 chodba 1,79 m2 1,00 1,79m2 

 koupelna 4,18 m2 1,00 4,18m2 

 WC 1,73 m2 1,00 1,73m2 

 spíž 4,48 m2 1,00 4,48m2 

 pokoj 15,44 m2 1,00 15,44m2 

1. NP - celkem 47,52 m2  47,52 m2 

podkroví    

 chodba - plocha nad 1,3 m výšky 5,87 m2 1,00 5,87 m2 

 chodba - plocha pod 1,3 m výšky 0,70 m2 0,00 0,00 m2 

 pokoj - plocha nad 1,3 m výšky 10,42 m2 1,00 10,42 m2 

 pokoj - plocha pod 1,3 m výšky 2,00 m2 0,00 0,00 m2 

podkroví - celkem 18,99 m2  16,29 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1. NP (13,06*5,20+5,40*1,55)*(0,10+2,41+0,30)+6,80*2,46*2,65 =  258,68 m3 

zastřešení (6,15*5,20+5,40*1,55)*(0,90+2,93/2)+3,45*5,20*(0,90+2,33/2) =  132,47 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  391,16 m3 
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Zastavěná plocha [m2] 93 
Obestavěný prostor [m3] 391,16 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 4 500 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 1 760 200 
Stáří roků 17 
Další životnost roků  
Opotřebení % 20,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 1 408 160 

 

Pozemky 

Základní popis pozemků 

Pozemky jsou rovinaté, vzájemně na sebe navazují. Přístup je po veřejné komunikaci se zpevněným povrchem. V místě 
je veřejný rozvod vody, elektřiny a kanalizace. 
 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

 
 

Vlastnický podíl  
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